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	Документ АТ 01 

Українська асоціація управління проектами „УКРНЕТ”



Заявка на аккредитацию тренера на соответствие тренинговых программ четырехуровневой системе сертификации IPMA
(Аппликационная форма)

1. Данные о кандидате (рус./англ.)

Тел.                                 Факс
ФИО Кандидата

Адрес Кандидата
Сертификаты Кандидата
1.

2.

3.

4.

5.

3. Материалы переданные для аккредитации и лицензирования
Настоящим подтверждаю:

1. Согласна(ен) с кодексом этики профессиональных проектных менеджеров и обязуюсь его соблюдать

2. Даю согласие на публикацию моих данных на сайте Украинской ассоциации управления проектами „ УКРНЕТ” как лицензированного теренера
Подпись




Дата    

Отметки асессоров

Система сертифікації УКРНЕТ/Серт (IPMA 4-L-C)

Аплікаційна форма
Версія 1 від 10.12.2010
                      Стор. 1 з 1
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